
23.06.2016 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=100631&rok=2016-06-23

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=100631&rok=2016-06-23 1/2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 80833-2016 z dnia 2016-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych I etapu związanych z wykonaniem i odbiorem

zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja kina Sokolnia w Kępnie. Budynek zlokalizowany jest przy ul. Walki

Młodych 5 w Kępnie. Bryła...

Termin składania ofert: 2016-06-27

Numer ogłoszenia: 100631 - 2016; data zamieszczenia: 23.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 80833 - 2016 data 10.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Kępiński Ośrodek Kultury, Ul. Sikorskiego 3, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 27 128.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3).

W ogłoszeniu jest: III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu

dokonywania oceny spełniania tego warunku Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie wykonał: a) co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości minimum 1 000 000zł brutto,

polegającą na przebudowie obiektu użyteczności publicznej wg definicji zawartej w rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać

budynki i ich usytuowanie (Dz.U. 2002.75.690) (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena w/w warunku dotyczyć będzie

wszystkich wykonawców łącznie); Ocena spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu dokonana

zostanie według zapisów punktu 9.1. niniejszej SIWZ. w przypadku, gdy Wykonawca polega na wiedzy i

doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków,

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami

niezbędnymi do realizacji zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu

dokonywania oceny spełniania tego warunku Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=80833&rok=2016-06-10


23.06.2016 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=100631&rok=2016-06-23

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=100631&rok=2016-06-23 2/2

krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości minimum 1 000 000zł brutto w

obiekcie użyteczności publicznej wg definicji zawartej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12

kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

(Dz.U. 2002.75.690) (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez

dwóch lub więcej Wykonawców ocena w/w warunku dotyczyć będzie wszystkich wykonawców łącznie);

Ocena spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie według zapisów punktu 9.1.

niniejszej SIWZ. w przypadku, gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów,

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, Wykonawca w takiej sytuacji

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji

zamówienia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 27.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie - SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1

63-600 Kępno..

W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu lub ofert: 28.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie -

SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno..

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 2. Wszystkie oferty, które wpłyną po wyżej podanym terminie

zostaną przez Zamawiającego zwrócone Wykonawcom niezwłocznie. 3. Wykonawca winien umieścić ofertę

w opakowaniu (np. kopercie). a) koperta zewnętrzna winna być zaadresowana na Zamawiającego Kępiński

Ośrodek Kultury, (adres do korespondencji ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno) z zaznaczeniem: Oferta na:

Modernizacja kina Sokolnia w Kępnie Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert w dniu 28 czerwca 2016

godz. 10.15 b) koperta wewnętrzna poza oznaczeniami jak wyżej winna zawierać nazwę i adres wykonawcy.

3. Zmianie ulega treść rozdziału 16 SIWZ - Miejsce i termin otwarcia ofert, który otrzymuje brzmienie: 16.

Miejsce i termin otwarcia ofert Oferty zostaną otwarte w Sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie

(pokój nr 2.06) w Kępnie przy ulicy Ratuszowej 1, w dniu do dnia 28 czerwca 2016 r., o godz. 10:15.

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.4.1).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść załącznika nr 5 do SIWZ - wykaz robót

budowlanych stanowiący załącznik nr 1 do zmiany SIWZ.


